

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/portwest-sw31-skorzane-spodnie-spawalnicze-p-14842.html>



PORTWEST SW31 - Skórzane spodnie spawalnicze

Dostępność

Dostępny

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

PORTWEST SW31 - Skórzane spodnie spawalnicze

Spodnie spawalnicze marki Portwest SW31 to wyjątkowy produkt stworzony z myślą o zapewnieniu użytkownikowi maksymalnej ochrony podczas spawania i pracy w ekstremalnych warunkach. Spodnie te są wykonane z wysokiej jakości skóry bydlęcej o grubości 1.3 mm, co gwarantuje nie tylko trwałość, ale również doskonałe wykończenie.

Jednym z wyróżniających się elementów tych spodni jest ich ochrona spawalnicza klasy 2. Dzięki zastosowaniu nici para-aramidowej do przeszycia, zapewniona jest wyjątkowa wytrzymałość materiału na działanie wysokich temperatur i iskier spawalniczych. To połączenie skóry bydlęcej i wytrzymałej nici tworzy solidną ochronę przed ryzykiem oparzeń czy uszkodzeń materiałów.

Spodnie posiadają zapięcie na guziki z przodu, co ułatwia ich zakładanie i zdejmowanie. Szlufki są szersze, co umożliwia noszenie szerszych pasków, co jest praktyczne w kontekście wygodnego dopasowania spodni do użytkownika.

Produkt został zaprojektowany z myślą o trudnych warunkach pracy, co oznacza, że jest idealny dla osób pracujących w przemyśle spawalniczym czy podobnych branżach, gdzie występują wymagające warunki środowiskowe i mechaniczne.

Spodnie SW31 marki Portwest posiadają certyfikaty zgodności z normami CE oraz oznakowanie UKCA, co potwierdza, że spełniają wyznaczone standardy bezpieczeństwa i jakości w Unii Europejskiej.

Podsumowując, spodnie spawalnicze SW31 to unikatowy produkt, który łączy doskonałe wykończenie skóry bydlęcej, innowacyjne rozwiązania w zakresie ochrony spawalniczej oraz projektowanie pod kątem ekstremalnych warunków pracy. Stanowią one nie tylko praktyczny element garderoby, ale przede wszystkim zapewniają ochronę i komfort użytkownikowi w trakcie wykonywania prac spawalniczych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL , XXXL

Sprawdź inne produkty PORTWEST

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałą ofertą firmy PORTWEST

[CORFARB Portwest](#)

Pozostałe produkty z kategorii Odzież i akcesoria spawalnicze

[Pozostałe produkty](#)